
/ ;%; 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 16.05.2006 nr 713 

Osalemine projektis "Tartu ja Tartumaa 
töökeskus - riskirühmade aktiviseerimine 
ja barjääride ületamine tööturule 
sisenemisel" 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 20. 
aprilli 2006. a määruse nr 20 „Välisprojektides osalemise kord" § 1 lg 2 p 2, § 3 lg 1 ja § 4 lg 1, 
Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Osaleda partnerina projektis "Tartu ja Tartumaa töökeskus - riskirühmade aktiviseerimine ja 
barjääride ületamine tööturule sisenemisel", mis esitatakse rahastamiseks Euroopa Sotsiaalfondi 
(ESF) meede 1.3 programmi raames. 

2. Projekti kogumaksumuse heakskiitmisel summas 1 856 570 krooni kaasfmantseerida projekti 
Tartu linna poolt 124 000 krooni ulatuses. 

3. Määrata projekti Tartu linna poolseks koordinaatoriks, kes vastutab projektiga linnale 
võetavate ülesannete täitmise eest ja omab allkirjaõigust projekti raames, sotsiaalabi osakonna 
juhataja Meida Griin. 

4. Määrata projekti meeskonna liikmeks Tartu Linnavalitsuse kontaktisikuna sotsiaalabi 
osakonna peaspetsialist Indrek Rohtla. 

5. Korraldus jõustub 17. mail 2006. a. 

6. Korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

ine Jänes 
Qitanapea " Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 23.01.13 


